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Organisation Deltagare Adress Postadress Telefon E-post 

Smålands Orienteringsförbund Per Fransson Getingvägen 12 574 43 VETLANDA 0703264171 Perfransson@telia.com 

Smålands Orienteringsförbund Göran Carnander Kastanjevägen 32 554 66 JÖNKÖPING 46706477414 goran.carnander@gmail.com 

Smålands Orienteringsförbund Lars-Åke Sjökvist Frejdensväg 27 352 55 VÄXJÖ  info@varendgn.se 

Smålands Orienteringsförbund Vivianne Lindstam Sjöstigen 4 57361 SOMMEN 0732154579 lindstam56@hotmail.com 

Emmaboda Verda OK - 

Orientering 
Jörgen Fransson Plangatan 8 361 33 EMMABODA 46705820678 jog.fransson@gmail.com 

Eksjö SOK- Orientering Carina Bergander Talluddavägen 20 575 96 EKSJÖ 46702009890 carina.bergander@eksjo.se 

SOK Viljan - Orientering Stefan Löfqvist HOMHÄLLEVÄGEN, 6 572 40 OSKARSHAMN 46732307014 ordf@sokviljan.se 

Växjö OK - Orientering Patrik Rosén Norraby Norratorp 1 363 33 ROTTNE 46709197232 patrik.rosen@atea.se 

Gamleby OK - Orientering Thomas Johansson Klubbgatan 4 593 75 GUNNEBO 46730862286 
tomas_johansson_no1@hotmail.co

m 

OK Bävern - Orientering Fredrik Augustsson Vetlanda-Hult 6 574 91 VETLANDA  fredrik-marie@hotmail.com 

OK Bävern - Orientering Stig Adolfsson Vildrosvägen 23 574 50 EKENÄSSJÖN  stig.ekenassjon@gmail.com 

OK Bävern - Orientering Per Lundberg Södra Esplanaden 12 574 38 VETLANDA  per@pelaren.nu 

Anderstorps OK - Orientering Anders Kristoffersson Ågatan 41 334 32 ANDERSTORP 46703918841 kr.anders@telia.com 

Målilla OK - Orientering Linda Träff Olvenius Spånggatan 57773 MÅLILLA  linda.olvenius@hotmail.com 

Växjö OK - Orientering Andreas Ulvagården  Västorp Ulvagård 1 365 93 FURUBY 46700897772 Andreas@ulvagarden.st 

Sol Tranås - Orientering Boo Nordin Vasagatan 20 A lgh 1101 57331 TRANÅS +46738385620 boo.nordin@live.se 

OK Vivill - Orientering Mikael Hansson Almgatan 6 33333 SMÅLANDSSTENAR 0702718940 hansson.037131638@telia.com 

OK Norrvirdarna - Orientering Jonas Andersson Västra Mo 2 57693 RÖRVIK 46703025273 jonand654@gmail.com 

OK Norrvirdarna - Orientering John Karlsson Grevarydsgatan 12 36030 LAMMHULT 0702061697 john.lammhult@gmail.com 

Bodafors OK - Orientering Monica Berggren Säveda Stengård 1 57166 BODAFORS +46703389600 monica.berggren@bringetofta.se 

Bodafors OK - Orientering Jan Wingstedt Säveda Stengård 57166 Bodafors +46706749096 jan@wingstedt.eu 
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SOK Viljan - Orientering Lennart Kalén Gunnarsövägen 5 57260 OSKARSHAMN +46702596622 kalen.pettersson@telia.com 

Gamleby OK - Orientering Hans Söderberg Kuttorpsvägen 10 59493 GAMLEBY 0706336275 hasse.soderberg@gmail.com 

Smålands Orienteringsförbund  Håkan Svensson Bröttjestad Bolet 2 33374 BREDARYD 0706293724 hakan.ina@gmail.com 

       

       

       

       

       

 


